Deprobata altari. q. d. nō. domo. i. templo. dirupta per peccata. in solis enim bonis in quibus est edulcium uirtutum habitat deus. z ideo tale edificium dicitur domus dei. ar. xi. q. iij. audi. sine quo edificium fides est inanis z mortua. s. e. fertur. z. c. sicut fm bug. mortuis. i. malis dignū morte te constituentibus.

Ita fit dispersione. i. dispersa hereticorū societate h. congregationem. i. unitatem ecclesie. operatur. s. e. spiritus sanctus. colligat ar. q. eadem res diuersos operatur effectus. sic. s. e. q. c. spiritus in fine.

Ut euidenter simile uerbum eē lib. vi. de off. or. c. oz dinarij. §. in conferendis. quod dicitur dicam. xi. q. iij. eorum qui. Item simile. xlvij. di. c. i. peccata. i. peccata peccatorum. non meritis. i. non omnibus quācūqz sit meriti. solus deus dimittit peccata non homo de con. di. iij. nemo. z. xxiiij. q. ij. legatur de pe. di. i. uerbum fm b. loco io. xx. proinde v. eē quo ad charitatis unionem. licet nō quo ad sacramenta fm bu. extra corpus. i. sacramentorum communionem iof. Et no. si habes duas negatiuas. tunc plana ē lūtera. si non habes. tunc hic repetas negatiuam precedentem non ideo zc. de corpore. f. ecclesie triumphantis. pastoris. i. episcopi uel sacerdotis iniuste excommunicantis bu. z iof. **I**n glo. in fi. adde ad idem. s. e. multe. xlv. di. §. hinc etiam. z. c. xxi. q. vii. quedam. **I**n glo. ar. uerborum in fine. adde. ad idem. iij. q. vii. in graubus. **I**n glo. benedicat in fi. adde ut de pe. di. i. que penitet. ar. l. di. si quis prepostera.

Quam scriptura testetur. iij. regū. xij. c. ieroboal alias ieroboā qui dum sacrificaret ad preces eius ignis descendit super sacrificium de celo. sed hoc non habetur in nostra translatione sed in alia quam hic ambro. legē fm b. Sed la. dicit q. falsa est littera ieroboā. z istud uerbu mendaciter interposuit gratianus. nam ibi non fit mētio maloz sacerdotum. ut gratianus interposuit. sed tantū bonoz puta belye ieroboal z alioz sanctorum quos ibi ambrosi nominat. unde ad presentem materiam gratiani hoc. c. nihil operatur fm la. cancellata ergo littera superflua gratiano in terposita. legas litteram ambrosij ponendo casum sicut in. i. glo. ponitur per io. fm pe. z b. ignis. iij. re. i. z. iij. regū. xlvij. belia. iij. regū. xvii. c. datur ista littera usqz ibi. ignis est littera gratiani que mendosa est nec haberi potest ex ista ambro. ut dictum est. sed ad intellectum lre ambro. ita supple quis dubitet spiritum sanctum adesse sacerdotum sacramentis. cū scriptura testetur zc. q. d. nullus debet inde dābitare. p. ignis v. ista que sequitur sunt uerba ambro. in quibus reddit rōnem quare olim inuisibiliter. nunc uero inuisibiliter operetur spiritus sanctus p. uisibilis mēteba. act. ij. c. crederent. i. in signo inuisibili inuitarentur z traherentur ad fidem. Sed in illis q iam

credunt z fidem habent. hec attractio non est necessaria nec ē multum meritoria. quia nobis iam in plenitudine ecclesie nō per signa. sed per fidem ueritas est colligenda de con. di. iij. uenit in fi. b. credimus. i. fidem capimus z intelligim' quod inuisibiliter operando facit nos credere bug. credo v. ait matth. xvij. c. duo. xxiiij. q. i. c. alienus. **I**n glo. qui fuit ibi. ge deon. adde. ab ea nocte qua dominus dixit ei. destrue aram baal. quod z fecit exinde gedcon dicitur est ieroboal. iero emi sacrum. inde ieroboal sacra baal destruens. uel ieron fortis. quasi fortis contra baal. Sed huic intellectui obuiare uidet quia non legitur ignis descendisse de celo ad preces gedconis cum sacrificaret. uel alia uice. z ideo dicunt quidam q. intelligitur de ieroboam qui fuit sacerdos malus z rex. sicut antiquus esse solebant. xxi. distinc. de ros. de quo legitur in. iij. lib. regū. c. xii. q. fecit altare in betel z ibi immolabat. ut dicit cōfucuit. s. e. si quis inquit ad preces cuius descendit ignis de celo super sacrificium. sed istud non habetur in nostra translatione. sed in illa. lxx. interpretū quam ambro. hic prosequitur ut isti dicūt. p. in numero z opinione istozum fuit la. z hoc ē notatū in sua hystoria quam hic posuit. **I**n eadem glo. in fi. adde. q. iste ieroboal fuit bonus. la.

Multi discutunt causa distrabendi z accusandi. iof. contemptiois. i. contemptus. erroris. nam ex hoc incurritur sacrilegij facinus. xxiiij. q. iij. non in perpetuum bu. dilabuntur cadendo deterius. minus id est non. beu inqz. ii. pars. sanctificet. i. sanctificata efficit. benedicat. i. effectum illius tribuat. misterium. iij. pars. misterium dicitur a mistis quod est secretum quasi secretum occultum. uel quia in se continet per significationem z intelligentiam rem secretā z latentem. quia aliud uidetur z aliud intelligitur. z est idem misterium z sacramentum. sacramentum proprie dicit id qd uidetur. misterium id quod per illud significatur uel reperiatur. generaliter omne sacrum secretum. f. misterium diuinitatis misterium incarnationis z natiuitatis christi z huiusmodi di. quod etiam sacramentum similiter dicitur bug. sacrificiū uer. hoc dicitur xpi corpus. quia sacrificatur bug. multum id est secretam z occultam uim habentem h. memoziā ppter uentilia dimittenda de conse. di. ii. iteratur. sacramentum v. quid sit sacramentum secundum quod dicitur sacrum signans bxi. y. res gesta id est uirtus z potestas spiritus sancti que i sacramentis operatur latenter. lxxv. di. c. i. b. ita fit. i. cum res ita geritur z fit bug. rei significat. i. aliquam rem significatam. accipiamus id est intellectu comprehendamus. sancte. intransit uel lege istam litteram. i. ut intelligamus rem illam aliquid significare quod sit sacrum z sanctum. z secundum hoc exponit accipiendum. i. intelligendum. uel accipiendum sancte id est cum charitate cum deuotione ac sanctitate de conse. distin. iij. nihil secundū h. sunt autem v. crisma. quia crisma est sacramentum. ut hic dicit de conse. di. iij. litteris. ideo uendi nō potest etiam in necessitate. ut not. i. c. placuit. i. z dicit q. tunc est sacramentum qm unitur corpori arg. de con. di. iij. in baptisate. z tunc est propria confirmatio que datur ad robur de conse. di. v. c. i. ii. iij. z. iij. nam secundū aug. crisma grece latine unctō dicitur. sic large sumpto uocabulo episcopus dicitur sacramentum. ut patet in eo quod le. z no. xxvi. distin. accutius. Et pro dicto aug. habes eē de sacra unc. c. i. v. de secūda z. §. q. uero v. ante baptisū. ibi uidetas. corpus de con. di. ii. in sacramentum. z. c. nullū. salutē. i. salutare effectū h. z de istis trib' exempli grā facit mētionē. nā sit z alia sacra. ut no. s. e. §. s. notādū. z eē de trāfac. uentis. Alia tñ qdā sacra dicunt large sumpto uocabulo sacramēti. ut ē uirginū pseratio. xx. q. i. puellē in fi. ab batū bñ dicitō d q habet. xii. q. ii. alieatiōes. lxxv. di. qm z monachoz d q hē eē d sup. neg. bla. c. i. z qdā alia ut colligit. xx xii. q. iij. c. i. xxxi. q. i. §. sed obicitur. Item unctio epozum d qua habetur. lxxv. di. c. i. Item aqua inuisibilis ē sacramentum s. c. detrahe d con. di. iij. c. i. imo etiam festum pentecostes sa

cramentum appellat de con. di. iiii. baptizadi. ali' excoicatio
 r reconciliatio dicitur sacramentum. xxiiij. q. i. §. sed illud iux
 si. Item regis unctio dicitur sacramentum. i. c. dñs. secretis que si
 gnificantur per illa sacrameta r conferunt suscipientibus di
 gne facta iof. latenter quo ad nos. nam latet nos quò deus
 operatur per illa facta remissionem peccator. sed illa credim'
 iof. siue ergo v. malis. i. c. q. qdam. mistic. i. occulte. uinificat
 eo q' facit uiuere. operibus act. ii. c. alta litera b3. inuisibiliter
 p omnibus. r tunc dic q' in specie colibe r iuguis igneis fm
 iof. q. neq. t. ad corin. iij. c. §. e. si fuerit. polluimus q' sacra
 ta per malos misrata eque sunt sancta sicut facta per bonos
 misrata. quid est q' dicuntur pollui a malis. iò ostendit quo
 sensu illud dicitur. Nota ergo diligenter q' sacm dicitur ma
 lum uel pollutum tribus modis. f. qm in ipsis offerentib'
 f. c. q. q' quidam. xli. di. sacerdotes de con. di. iiii. queris. xx
 ij. q. ij. §. item opponit in fi. uel q' ipsi mali r pollut' tractant r
 conficiunt r conferunt ea. ut hic r. §. c. q. sicut populus. uel p
 effectū. q' efficiunt malū r pollutū non rei ueritate. sed occasi
 onaliter. q' eorū abasio r temeritas qua quis temere r idigne
 accedit ad illa sacrameta tractada r suscipienda. hoc facit. §. e
 q. si quis inquit. i. c. §. opponit in fi. quarto modo etiā potest
 dici pollutū quod sit falsum r inane. f. quo ad effectum uel rē
 sacramenti quo caret i ministratibus idigne. §. c. q. si quis i
 quit. i. c. q. §. opponitur. ergo pollutū q' sacramentū pollutū
 ministrat uel suscipit. r pollutū. i. ipse qm in ipso est r pollū
 it. i. ipse ex temeritate ministrandi r suscipiendi pollutū uel pol
 luit q' effectum non habet circa ipsum ministrantem uel suscipi
 entem hu. maledicam. iij. pars. lxxx. di. si qui. i. uobis sub
 traham. r hoc est fm unam expositionem. f. secundū q' de di
 citur nobis benedicere qm aliqua nobis confert maledicere
 qm aufert. inquit michæ. ij. c. benedictionibus. i. beneficijs.
 q' quid. f. maledicam bonis r malis a uobis benedictis. §. 3
 q' aliter intelligitur de bonis aliter de malis. subdiuidit sub
 dendo duas cōs istius expositionis dicens. uel qm non be
 dicitis ex uero corde. q. d. maledicam bonis a uobis benedi
 ctis r maledicam uestras intentiones malas quas habetis i
 benedicens bonos. r hoc ideo q' non benedictis sanctis
 ex uero corde. uel ideo maledicam malis a uobis benedictis
 q' inique agūt. p. ¶ In glo. ar. crimē ibi. innocenti. adde hoc
 ē generaliter uerū nisi noceat occasionaliter fm b. uel in corp'
 r sic loquit contrariū hic signatū b. ¶ In glo. ex his ibi. pos
 sit. adde ad hoc. §. c. q. neq. in homie v. de hoc r no. etiā ē
 de cobra. de. r mu. sicut. ibi uideas. ¶ In glo. non enim in fi.
 adde ut de con. di. ij. p. antis. r intellige quod dicit glo. fiat. i.
 trāsubstantiat de con. di. ij. q. i. qui corpus v. qsta. ubi de hoc.
 ¶ In glo. sed 3 in fine. adde dic ut no. §. in glo. ex bis cōi'
 cū rē. ¶ In glo. ista ibi. pximum. adde. f. seu. quicquid rē.
 ¶ In eadem glo. ibi. due. adde una est ibi. f. qm. nam alia ē